COMUNE DI ROTZO

PROVINCIA DI VICENZA

DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL. CONSIGLIO COMUNALE

- I” Convocazione - Sessione ordinaria -

Seduta Pubblica

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE

PRECEDENTL
Il giorno: 11 MAGGIO 2020 nella solita sala delle adunanze.
Convocato dal Sindaco mediante lettera d’invito in data 05.05.2020

1601

inviata a ciascun consigliere, si & oggi riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del Sig.

Pellizzari Aldo — Sindaco pro tempore e la partecipazione del Vicesegretario Comunale Sartori

dr.ssa Federica.

Fatto I’appello, risulta quanto segue:

Presenti | Assenti Presenti | Assenti
1. Pellizzari Aldo X 6. Slaviero Nicola X
2. Zancanaro Caterina X 7. Costa Andrea X
3. Dal Pozzo Giorgio X 8. Slaviero Andrea X
4. Spagnolo Claudio X 9 Caldognetto Luciano X
5. Pretto Massimiliano X

Presenti N. 8 Assenti N. 1

Essendo quindi legale ’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere sull’oggetto suindicato.




Il Sindaco da lettura dell’ oggetto delle deliberazioni approvate nelle seguenti sedute:

- seduta del 30.12.2019 contraddistinte dai numeri da 31 a 39 nel testo steso a cura del Vice-
segretario Comunale;

- seduta del 24.01.2020 contraddistinte dai numeri da 1 a 2 nel testo steso a cura del Segreta-
rio Comunale; .

- seduta del 17.02.2020 contraddistinte dai numeri da 3 a 4 nel testo steso a cura del Vicese-
gretario Comunale;

Non ci sono interventi.

Pertanto, all'esito della discussione come sopra sinteticamente verbalizzata,

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti favorevoli 7 e un astenuto (Dal Pozzo Giorgio)

DELIBERA

di approvare i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta del 30.12.2019 contraddistinte dai
numeri da 31 a 39, del 17.02.2020 contraddistinte dai numeri da 1 a 2 e del 17.02.2020 contraddi-

stinte dai numeri da 3 a 4, nei testi stesi a cura del Vicesegretario o del Segretario Comunale.



VISTO: Parere favorevole di Regolarita Contabile.
(Art. 49, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000)

IL RAGIONIERE

VISTO: Parere favorevole di Regolarita Tecnica.
(Art. 49, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
. (o Sartori dr.ssa Federica

Yoz



IL PRESIDENTE IL VICESEGRETARIO COMUNALE
F.to: Pellizzari Aldo F.to: Sartori dr.ssa Federica

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente dehberazmn so di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo Pretorio.
i
ROTZO, Li ‘Tl\(J ikl

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
F.to: Dr.ssa Sartori Federica

a‘[:

)

12(())1211“; :)on]_fi)rme a].} ozngﬂxml aj[ﬁﬂ ammunstragﬁm

I1 Vicesegretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente dehberazmne e, sta;gﬁ fﬁbbhcata mediante afﬁsswne all’ Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 1 4 :’

ROTZO, Li

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
F.to: Dr.ssa Sartori Federica

ATTESTA

che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il giorno

3

‘o perché dichiarata immediatamente eseguibile;
o decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

ROTZO, Li

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
F.to: Dr.ssa Sartori Federica



